様式第１号（第４条関係）

宿泊施設利用許可申請書

        年   月   日

海南市教育委員会 様

利用者名／団体名

住  所

電話番号     ‐     ‐

次のとおり、海南スポーツセンターの宿泊施設の利用をしたいので申請します。

利用目的

行事名称

利用日時
チェックイン ：    年   月   日（ ） 午前 ・ 午後   時   分

チェックアウト：    年   月   日（ ） 午前 ・ 午後    時   分

利用責任者  氏名              ＴＥＬ    ‐     ‐

利用人数

及び

利用施設

別紙のとおり

宿泊者名簿 別紙のとおり

★★注意事項★★

１． 宿泊者は、住所、氏名、年齢、職業等を記入した別紙宿泊者名簿の提出が必要です。

２．食堂にはＩＨコンロ等はありますが、調理等はできません。

３．1Fにシャワー設備はありますが、浴場はありません。利用可能時間は 22時までです。

４．宿泊室での飲酒・喫煙は禁止です。

（別紙）

利用人数

男 女 計 備 考

一 般

高校生以下

計

使用する

施設

施設名 部屋番号          内   訳

２

Ｆ

201号室 洋室（1人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

202号室 洋室（1人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

203号室 洋室（2人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

204号室 洋室（2人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

205号室 洋室（1人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

206号室 洋室（1人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

207号室 洋室（4人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

208号室 洋室（4人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

209号室 洋室（4人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

2F和 室（ 27帖 ） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

計 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

３
Ｆ

301号室 洋室（4人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

302号室 洋室（4人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

303号室 洋室（4人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

304号室 洋室（4人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

305号室 洋室（4人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

306号室 洋室（4人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

307号室 洋室（4人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

308号室 洋室（4人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

309号室 洋室（4人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

310号室 洋室（4人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

311号室 洋室（4人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

312号室 洋室（4人部屋） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

3F和 室（ 27帖 ） 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

 計 一般（男  名 ／ 女  名） 高校生以下（男  名 ／ 女  名）

宿泊施設以外の利用施設

施設内の場所 利用可能時間 利用希望日時

フットサルコート（3面） 午前 9時 ～ 午後  9時    ／  （   ）   ：  ～   ：

Ｊｒサッカーコート 午前 9時 ～ 午後  9時    ／  （   ）   ：  ～   ：

体育館 午前 9時 ～ 午後 10時    ／  （   ）   ：  ～   ：

会議室 午前 9時 ～ 午後 10時   ／  （   ）   ：  ～   ：

体育室（大）体育室（小） 午前 9時 ～ 午後 10時    ／  （   ）   ：  ～   ：